

- ☐ Non Public Document – Contains Confidential Data
☐ Public Document – Confidential Data Excised
☒ Public Document

Xcel Energy

Docket No.: EL17-032

Response To: South Dakota Public
Utilities Commission

Data Request No. 2-1

Requestor: Lorena Reichert

Date Received: November 9, 2017

Question:

In relation to Response to Data Request 1-7, what amount of energy do the largest customers on the Occasional Delivery Energy Service deliver per month?

- a. Is the 2,000 kWh limit necessary given the amount of energy normally delivered?

Response:

We do not have any customers on the Occasional Delivery Energy Service (E50) tariff, and we are not aware of any customers who previously requested the E50 rate. Thus, we do not have sufficient experience to determine the impact of the 2,000 kWh limit.

Preparer: John Chow

Title: Pricing Consultant

Department: Regulatory Affairs

Telephone: 612-330-7588

Date: November 27, 2017